Powiatowy
Szkolny Związek Sportowy
w Cieszynie
KOMUNIKAT
Z ZAWODÓW POWIATOWYCH W PIŁCE RĘCZNEJ CHŁOPCÓW
LICEALIADA – ROK SZKOLNY 2022/2023.
WYNIKI ZAWODÓW GRUPOWYCH/PÓŁFINAŁOWYCH/.
	GRUPA 1
	GRUPA 2
	GRUPA 3

	1.I LO Cieszyn
	 1.
	1.LO Wisła

	2.ZSB Cieszyn
	2.
	 2.

	3.ZST Cieszyn
	 3.
	 3.

	4. II LO Cieszyn
	 4.
	 4.

	5. ZSEG Cieszyn
	
	


WYNIKI FINAŁU POWIATOWEGO – 09.03.2023r. W CIESZYNIE
1 mecz: ZSB Cieszyn

-
 I LO Cieszyn

            14  :  10
2 mecz: I LO Cieszyn
-
 LO Wisła

            10  :  15
3 mecz: LO Wisła

-
 ZSB Cieszyn

            21  :  17
KOLEJNOŚĆ PO ZAWODACH FINAŁOWYCH.
1 miejsce:  LO Wisła

6
  36 :  27
2 miejsce: I LO Cieszyn

3
  24 :  25
3 miejsce: ZSB Cieszyn

0
  27 :  36
OSTATECZNE WYNIKU ZAWODÓW POWIATOWYCH W PIŁCE RĘCZNEJ CHŁOPCÓW
LICEALIADA W ROKU SZKOLNYM 2012/2023.
	MIEJSCE
	SZKOŁA
	PUNKTY

	1
	                    LO Wisła
	16

	2
	                    I LO Cieszyn
	13

	3
	                    ZSB Cieszyn
	11

	4
	                    ZST Cieszyn
	10

	5
	                    II LO Cieszyn
	9

	6
	                    ZSEG Cieszyn
	8

	7
	
	7

	8
	
	6

	9
	
	5

	10
	
	4

	11
	
	3

	12
	
	2

	
	
	


Do zawodów rejonowych kwalifikuje się szkoła/zespół/ który zajął 1 miejsce.
                                                                                      Za P SZS w Cieszynie – Tadeusz Glos
